

INNOSOFT ApS

Ellebækvej 12 C
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2016

Michael Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNOSOFT ApS
Ellebækvej 12 C
5853 Ørbæk

CVR-nr: 32139086
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikle, rådgive og levere softwareløsninger til maskinindustri og dermed beslægtet virksomhed.

Ledelse

Michael Sørensen er daglig leder af virksomheden.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på -273.969 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 262.573 kr. pr. 31. december 2015 og en egenkapital på -75.706 kr. Årets resultat har været utilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i indtjeningen i det kommende år, samt at egenkapitalen bliver reetableret via indtjeningen senest ved udgangen af 2017.

Ejerforhold

100 % af kapitalandelene ejes af Micsø Holding ApS, Ellebækvej 12C, 5853 Ørbæk.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		451.515	874.524
Personaleomkostninger	1	-612.576	-750.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-174.432	-98.690
Resultat af ordinær primær drift		-335.493	25.583
Andre finansielle indtægter		0	2.405
Øvrige finansielle omkostninger		-15.256	-50.101
Ordinært resultat før skat		-350.749	-22.113
Skat af årets resultat	3	76.780	4.561
Årets resultat		-273.969	-17.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.969	-17.552
I alt		-273.969	-17.552

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.791	738.223
Materielle anlægsaktiver i alt	4	48.791	738.223
Deposita		7.688	9.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.688	9.900
Anlægsaktiver i alt		56.479	748.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.608	56.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.489	29.180
Udskudte skatteaktiver		79.997	3.217
Tilgodehavender i alt		206.094	88.509
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		206.094	88.509
Aktiver i alt		262.573	836.632

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-200.706	73.263
Egenkapital i alt	5	-75.706	198.263
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	397.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	397.746
Gæld til banker		43.577	14.433
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	114.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.850	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.983	98.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.869	1.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		338.279	240.623
Gældsforpligtelser i alt		338.279	638.369
Passiver i alt		262.573	836.632

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	585.055	698.520
Pensionsbidrag	5.400	6.480
Andre omkostninger til social sikring	22.121	45.251
	<u>612.576</u>	<u>750.251</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.268	98.690
Tab på salg af driftsmidler	81.164	0
	<u>174.432</u>	<u>98.690</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-76.780	-4.561
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-76.780</u>	<u>-4.561</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	837.178
Tilgang	0
Afgang	752.914
Kostpris ultimo	84.264
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	98.955
Årets afskrivning	93.268
Tilbageførsel ved afgang	-156.750
Af- og nedskrivning ultimo	35.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.791

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	73.263	198.263
Årets resultat	0	-273.969	-273.969
Egenkapital ultimo	125.000	-200.706	-75.706

6. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	-32.285
Underskudsfrømførsel	-331.338
	-363.623
Udskudt skat, 22%	-79.997

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst.